Regime Titulação Vencimento Básico (R$) Retribuição por Titulação (R$) Auxílio Alimentação (R$) Valor Total (R$)

Auxiliar T-20 horas
Especialização

2.437,59
255,94

329,00
3.022,53

Mestrado 639,86 3.406,45
Doutorado 1.471,70 4.238,29

 

2.7. A remuneração poderá ser acrescida de:

2.7.1. Auxílio transporte;

2.7.2. Auxílio pré-escolar no valor de R$ 321,00 (trezentos e vinte um reais) por dependente, até os 05 (cinco) anos, 11 meses e 29 dias de idade;

2.7.3. Auxílio-alimentação no valor de R$ 229,00 (duzentos e vinte e nove reais) para regime de trabalho de 20 horas.

2.8. A retribuição pela titulação será conforme o maior título apresentado no ato de contratação, vedada alteração durante a vigência do contrato.

2.9. O candidato deverá atender, cumulativamente, para a contratação temporária, aos seguintes requisitos: